
 
 

UCHWAŁA NR 51/V/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej 

oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13 b ust. 1-5, art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 377/XXXIII/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 13 czerwca 2006 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 
zmienioną uchwałą nr 124/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w ten sposób, że dodaje się § 7a w następującym 
brzmieniu: „§ 7a Burmistrz Miasta Milanówka z ważnych przyczyn, w tym związanych z tymczasową zmianą 
organizacji ruchu upoważniony jest do zawieszenia w drodze zarządzenia zasad obowiązywania strefy płatnego 
parkowania na czas określony”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Dariusz Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 8388



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8388


	UCHWAŁA NR 51/V/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zał 51 V 24


		2024-09-04T12:28:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




